

## Redegjørelse for aktsomhetsvurdering Solør Bioenergi AS

Solør Bioenergi AS er lokalisert i Grue kommune. Vi produserer fornybar energi basert på trebrensel. Vi produserer og distribuerer fjernvarme, damp og strøm til boliger, bedrifter, offentlig virksomhet og industri. Vår virksomhet omfatter også energigjenvinning av utrangert, impregnert trevirke klassifisert som farlig avfall og produksjon av ulike biobrensler. Vårt hovedmarked er i Norge med noe eksport av biobrensler i form av briketter og pellets til Sverige. Leverandørene er i all hovedsak norske.

Solør Bioenergi AS har 21 fulltids ansatte med kontorsted/arbeidssted i forskjellige kommuner på Østlandet og i Hå kommune i Rogaland. Den iboende risikoen på avvik vedrørende grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er vurdert å være lav i vårt selskap.

I henhold til åpenhetsloven har Solør Bioenergi AS kartlagt og identifisert forretningspartnere og leverandører i egen leverandørkjede hvor det er relevant å innhente informasjon vedrørende grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Vi har innhentet informasjon fra leverandører hvor innkjøpet tilsvarer kr. 500.000,- eller mer i året. På grunn av lav iboende risiko for avvik, har vi ekskludert lokale små/kjente leverandører. Utvalget har bestått av 16 leverandører som har fått tilsendt spørreskjema. Svarprosenten på disse ble 75%.

Ut fra vår kartlegging, har vi ikke identifisert noen vesentlige risikoer i vår verdikjede. Vår vurdering er derfor at det ikke må gjennomføres særskilte tiltak. Vi erkjenner imidlertid at enkelte aktører bør kontaktes for videre evaluering og eventuelle tiltak. Hvis avvik avdekkes i videre evaluering, vil vi gå i dialog med forretningspartneren slik at vedkommende får mulighet til å endre praksis. Alternativt vil vi vurdere å bytte forretningspartner.

I tråd med åpenhetsloven og vår kartlegging og aktsomhetsvurdering har vi inkludert Code Of Conduct som en del av avtaleinngåelsen med nye forretningspartnere. Dette gjelder vesentlige avtaler hvor Solør Bioenergi AS kan påvirke forretningspartneren.

Vi mener også at forarbeidene til denne redegjørelsen og selve redegjørelsen dekker kravet i regnskapsloven § 3-3 C.

Kirkenær den 24. juni 2024



Hans M. Moss

Daglig leder